



भारत सरकार / Government of India  
खान मंत्रालय / Ministry of Mines  
भारतीय खान ब्यूरो / Indian Bureau of Mines



सं: ए-12015/27/2010-ई.एन.जी.

नागपुर, दिनांक: 23/08/2017


परिपत्र / Circular

विषय: भारतीय खान ब्यूरो में भंडार लिपिक- श्रेणी 'ग', पे मैट्रीक्स स्तर रु.19900-63200 के पद के लिए विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (वि.प्र.प्र.) के बाबत ।

Departmental Competitive Examination (DCE) for the post of Store Clerk- Group 'C' in Level-2 Rs.19900-63200 in IBM- Regarding.

परिपत्र सं. ए- 12015/27/2010-ई.एन.जी. दिनांक 04.08.2017 को जारी भंडार लिपिक पद के लिए विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (वि.प्र.प्र.) प्रशासनिक कारणों से स्थगित की जाती है एवं दि. 18.09.2017 को पुनर्योजित कि जाएंगी। सभी संबंधितों को कृपया सूचित किया जाए।

Departmental Competitive Examination (DCE) for the post of Store Clerk issued vide Circular No. A-12015/27/2010-ENG dated 04.08.2017 is postponed and will be held on 18.09.2017 due to administrative reasons. All the concerned may please be informed accordingly.

  
23/8/17

(ईवान खेस / Ivan Khess)  
खान नियंत्रक (पी&सी) /  
Controller of Mines (P&C)

प्रतिलिपि प्रेषित / Copy to:-

भारतीय खान ब्यूरो के सभी प्रभाग/अनुभाग/अंचल/क्षेत्रीय/उप-क्षेत्रीय कार्यालय/अयस्क प्रसाधन प्रयोगशाला प्रमुख।

All the Zonal/Divisional/Regional/Sub-Regional/OD Labs/Sectional heads of Indian Bureau of Mines.

  
23/8/17

(बी. सरत / B. Sarat )  
सहायक प्रशासनिक अधिकारी /  
Assistant Administrative Officer